
ZARZĄDZENIE NR 177/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 11 września 2024 r. 

zmieniające budżet gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok 

Na podstawie art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858) oraz § 10 pkt. 2 uchwały nr 
LXXXII/700/2023 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Nowogród Bobrzański na 2024 rok   zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego nr LXXXII/700/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2024 r.” dokonuje się  następujących zmian w łącznej kwocie po 
zmianach, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wydatki budżetu na 2024 rok po zmianach wprowadzonych załącznikiem do niniejszego zarządzenia 
wynoszą 95 815 284,72 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 51 847 049,34 zł, 

- wydatki majątkowe 43 968 235,38 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751E6A38-75BE-4D50-9F98-43216EA3609B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 23 976 318,10

Szkoły podstawowe 15 355 585,99

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 404 745,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 513 588,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 97 641,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 236 838,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 172 999,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 329 085,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 865 706,72

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 209,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 20 029,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 328,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 825,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 42 710,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 120,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 423,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 195 899,00

Przedszkola 3 347 207,38

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 65 552,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 168,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 296 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 600,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 430,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 024 410,00

Świetlice szkolne 609 461,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 337,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 75 919,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 878,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 325,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 435 452,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 403 797,00

80107

80148

80 000,00

-3 000,00

49 186,08

300 000,00

-44 672,44

-2 200,00

-5 500,00

200,00

6 127,56

-43 300,00

-46 484,21

121 616,08

1 324 410,00

564 788,56

27 137,00

70 419,00

11 078,00

26 452,56

392 152,00

1 357 312,79

4790

3020

4110

4120

4440

4790

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

0,00 23 976 318,10

-426 223,05 14 929 362,94

130 000,00 534 745,00

2 000,00 1 515 588,00

-1 020,25 96 620,75

1 475 838,00

172 299,00

801

80101

3020

4010

4040

4110

4120

4440

80103

80104

239 000,00

139 673,84

-700,00

-935 176,64

34 352,15

16 500,00

-1 500,00

-708,12

8 500,00

-3 800,00

-739,73

16 100,00

471 186,08

40 000,00

5 000,00

468 758,84

400 561,15

6 930 530,08

36 529,00

55 828,00

4 116,88

51 210,00

2 320,00

15 683,27

211 999,00

3 818 393,46

105 552,00

595 168,00

376 000,00

32 600,00

4790

4010

3020

4040

4110

4120

4440

4790

3020

4010

4110

4120

4440

Załącznik do zarządzenia Nr 177/2024

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 11 września 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751E6A38-75BE-4D50-9F98-43216EA3609B. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 269,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 630,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 59 018,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 871,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 529,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

220 573,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 42 492,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 319 927,00

Zakup usług remontowych 31 219,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 030,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 053,00

Pozostała działalność 424 263,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 155 391,00

95 815 284,72

5 445,24

37 046,76

1 319 927,00

24 801,80

17 841,67

23 658,53

436 104,47

167 232,47

95 815 284,72

0,00

2 334,77

-5 445,24

5 445,24

0,00

-6 417,20

15 811,67

-9 394,47

11 841,47

11 841,47

0,00

80149

80150

80195

4440

4270

4440

4800

4440

Razem:

-36 000,00

-2 318,98

-9 500,00

-1 000,00

326 269,00

22 311,02

49 518,00

7 871,00

12 863,77

220 573,00

4010

4040

4110

4120

4440

4240

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 751E6A38-75BE-4D50-9F98-43216EA3609B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 177/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 11 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-09-11T15:09:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




